



Zabrze, dn. 20 lutego 2025 r.

Nr postępowania: ZP/05/2025

## OFERTA

Dotyczy:  
*„Zakup i dostawy artykułów ogólnoszpitalnych”*

WYKONAWCA:

**ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka**

**komandytowa**

**Ul. Pod Borem 18**

**41-808 Zabrze**

ZAMAWIAJĄCY:

**Wielospecjalistyczny Szpital**

**w Ostrowcu Świętokrzyskim**

**Ul. Szymanowskiego 11**

**27 - 400 Ostrowiec Świętokrzyski**



Zabrze, dn. 20 lutego 2025 r.

## **SPIS ZAWARTOŚCI OFERTY**

1. OFERTA
2. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW
3. FORMULARZ OFERTOWY
4. FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY
5. OŚWIADCZENIA WYKONAWCY
6. MATERIAŁY INFORMACYJNE
7. WNIOSEK WYKONAWCY
8. PEŁNOMOCNICTWO

**Załącznik nr 2**  
**OFERENT**

ZARYS International Group  
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
spółka komandytowa  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  
tel. +48 32 271 69 91, fax. +48 32 274 72 84  
NIP 648-19-97-718, REGON 273295877

**ZAMAWIAJĄCY**  
**Wielospecjalistyczny**

**Szpital**

**ul. Szymanowskiego 11**  
**27-400 Ostrowiec Św.**

**Pieczeń Oferenta**  
**e-mail:**

**Tel.041- 247-80-00**  
**fax 041- 247-80-50**

**OFERTA do Sprawy ZP/05/2025**

W związku z ogłoszonym postępowaniem w trybie podstawowym, wariant 1 na: zakup i dostawy artykułów ogólnoszpitalnych

I. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w pełnym rzeczowym zakresie objętym SWZ za cenę:

**Zadanie nr: 2 - CEWNIKI UROLOGICZNE**

W cenie netto: 12 805,00 zł, brutto z 8 i 23 % podatkiem VAT 13 829,40 słownie trzynaście tysięcy osiemset dwadzieścia dziewięć złotych czterdzieści groszy

**Zadanie nr: 5 - DRENY TLENOWE**

W cenie netto: 7 200,00 zł, brutto z 8 % podatkiem VAT 7 776,00 zł słownie siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt sześć złotych

**Zadanie nr: 10 - ELEKTRODY DO APARATÓW EKG**

W cenie netto: 1 510,00 zł, brutto z 8 % podatkiem VAT 1 630,80 zł słownie jeden tysiąc sześćset trzydzieści złotych osiemdziesiąt groszy

**Zadanie nr:13 - ARTYKUŁY MEDYCZNE SPECJALISTYCZNE**

W cenie netto: 960,00 zł, brutto z 8 % podatkiem VAT 1 036,80 zł słownie jeden tysiąc trzydzieści sześć złotych osiemdziesiąt groszy

**Zadanie nr:15. - ARTYKUŁY MEDYCZNE SPECJALISTYCZNE**

W cenie netto: 190,00 zł, brutto z 8% podatkiem VAT 205,20 zł słownie dwieście pięć złotych dwadzieścia groszy

**Zadanie nr: 16 - ELEKTRONICZNE TERMOMETRY BEZDOTYKOWE**

W cenie netto: 2 295,00 zł, brutto z 8 % podatkiem VAT 2 478,60 zł słownie dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt osiem złotych sześćdziesiąt groszy

**Zadanie nr: 20 - DRENY, CEWNIKI**

W cenie netto: 60 379,00 zł, brutto z 8% podatkiem VAT 65 209,32 zł słownie sześćdziesiąt pięć tysięcy dwieście dziewięć złotych trzydzieści dwa grosze

**Zadanie nr: 22 - ARTYKUŁY MEDYCZNE SPECJALISTYCZNE**

W cenie netto: 5 785,00 zł, brutto z 8% podatkiem VAT 6 247,80 słownie sześć tysięcy dwieście czterdzieści siedem złotych osiemdziesiąt groszy

**Zadanie nr: 23 – MINI SPIKE**

W cenie netto: 22 800,00 zł, brutto z 8% podatkiem VAT 24 624,00 zł słownie dwadzieścia cztery tysiące sześćset dwadzieścia cztery złote

**Zadanie nr: 26 - WOREK DO ZBIÓRKI TREŚCI ŻOŁĄDKOWEJ PACJENTA**

W cenie netto: 9 250,00 zł, brutto z 26% podatkiem VAT 9 990,00 zł słownie dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych

**Zadanie nr: 29 - STRZYKAWKI J.U TRZYCZĘŚCIOWE**

W cenie netto: 18 260,00 zł, brutto z 8% podatkiem VAT 19 720,80 zł słownie dziewiętnaście tysięcy siedemset dwadzieścia złotych osiemdziesiąt groszy

**Zadanie nr: 30 - PRZEDŁUŻACZE DO POMP INFUZYJNYCH**

W cenie netto: 6 701,00 zł, brutto z 8% podatkiem VAT 7 237,08 zł słownie siedem tysięcy dwieście trzydzieści siedem złotych osiem groszy

**Zadanie nr: 33- RURKA USTNO-GARDŁOWA**

W cenie netto: 648,00 zł, brutto z 8% podatkiem VAT 699,84 zł słownie sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych osiemdziesiąt cztery grosze

**Zadanie nr:41 - ZESTAW DO OPERACJI ŻYŁAKÓW**

W cenie netto: 8 272,50zł, brutto z 8% podatkiem VAT 8 934,30 zł słownie osiem tysięcy dziewięćset

trzydzieści cztery złote trzydzieści groszy

**Zadanie nr: 42 - MATERAC PRZECIWODLEŻYNOWY**

W cenie netto: 3 744,00 zł, brutto z 8% podatkiem VAT 4 043,52 zł słownie cztery tysiące czterdzieści trzy złote pięćdziesiąt dwa grosze

**Zadanie nr: 43 - ZESTAW DLA NOWORODKA PO PORODZIE**

W cenie netto: 17 700,00 zł, brutto z 8% podatkiem VAT 19 116,00 zł słownie dziewiętnaście tysięcy sto szesnaście złotych

*(ceny jednostkowe w załączniku nr 1)*

**II. Oświadczamy, że:**

1. Nie zalegamy z opłatami podatku w Urzędzie Skarbowym.
2. Nie zalegamy z odprowadzaniem składek na Ubezpieczenie Społeczne.
3. Całość zamówienie zrealizujemy w terminie – 12 m-cy od podpisania umowy
4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze SWZ nie wnosimy do niej zastrzeżeń.
4. Oferujemy termin dostawy 3 dni roboczych od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego.
6. Oświadczamy, że projekt umowy, stanowiący załącznik do SWZ został przez nas zaakceptowany. Zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na określonych w nich warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
7. Oświadczamy, że czujemy się związani niniejszą ofertą przez czas wskazany w SWZ.
8. Oświadczam, że jakość zaoferowanych produktów jest zgodna z opisem przedmiotu zamówienia oraz wymogami wskazanymi przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
9. Oświadczamy, że oferowane artykuły medyczne są dopuszczone do obrotu i stosowania oraz posiadają deklarację zgodności CE zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa (Rozdz. I ust. 2 SWZ) i zobowiązujemy się do dostarczenia poświadczających ten fakt dokumentów na każde wezwanie zamawiającego,
9. Oświadczamy, że ~~należymy~~ **nie należymy**\* do grupy małych i średnich przedsiębiorstw, zgodnie z definicją MŚP (małe i średnie przedsiębiorstwa) o której mowa w Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r., załącznik nr I do Rozporządzenia, art. 2.
10. Wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO\* wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu,\*  
*(W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO należy oświadczenie wykreślić i pozostawić wyłącznie oświadczenie z pkt 13)*
12. Nie przekazuję danych w załączeniu do oferty na adres poczty elektronicznej wskazanej przez Zamawiającego w SWZ osobowych innych niż bezpośrednio mnie dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO\*

**13. Osobą odpowiedzialną za realizację przedmiotu zamówienia z ramienia Dostawcy będzie:**

**Ewelina Płazak.....email.....zamowienia@zarys.pl**

**\* niepotrzebne skreślić**

PAKIETY

2 CEWNIKI UROLOGICZNE

L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Cewnik typu Foley'a z końcówką nelaton nr 8, 10. Wykonany z lateksu silikonowanego. Miękki, elastyczny, zakończony z jednej strony okrągło z dwoma bocznymi otworami. Zakończony z drugiej strony rozgałęzieniem z dwoma końcówkami, jedna z balonikiem z oznaczoną pojemnością i możliwością podawania do niego płynu ze strzykawki o zakończeniu typu Luer Lock oraz drugą końcówką stożkową do worka do zbiórki moczu. Jałowy, nietoksyczny. Pakowany pojedynczo z widoczną datą ważności.	ZARYS	5907996868261 5907996868292	CFNL-2D-xx-05-P	50	szt	1,60 zł	80,00	8%	6,40	86,40
2	Cewnik typu Foley'a z końcówką nelaton nr 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26 z balonem 5ml-15 ml. Wykonany z lateksu silikonowanego. Miękki, elastyczny, zakończony z jednej strony okrągło z dwoma bocznymi otworami. Zakończony z drugiej strony rozgałęzieniem z dwoma końcówkami, jedna z balonikiem z oznaczoną pojemnością i możliwością podawania do niego płynu ze strzykawki o zakończeniu typu Luer Lock oraz drugą końcówką stożkową do worka do zbiórki moczu. Jałowy, nietoksyczny. Pakowany pojedynczo z widoczną datą ważności.	ZARYS	5907996868322 5907996868384 5907996868445 5907996868506 5907996868568 5907996868629 5907996868681 5907996838912	CFNL-2D-xx-10-P	6000	szt	1,27 zł	7 620,00	8%	609,60	8 229,60
3	Cewnik Foley'a, z PCV lub lateksowy pokryty silikonem, rozmiar: 20-30 (z balonem 40 -50 ml), pakowany podwójnie folia/ papier-folia	ZARYS	5907996868599 5907996868650 5907996868711 5907996868742 5907996868773 5907996868803	CFNL-2D-xx-50-P	200	szt	1,32 zł	264,00	8%	21,12	285,12

PAKIETY

4	Cewnik Nelaton CH6 - CH20 sterylny, wykonany z PCV medycznego, nietoksyczny, zakończony owalnie z dwoma otworami z boku, długość 360 mm - 410 mm, opakowanie pojedyncze: folia-papier, pakowane pojedynczo z widoczną datą ważności, rozmiar kodowany kolorem dla łatwej identyfikacji, miękki.	ZARYS	5907996811618 5907996811649 5907996811670 5907996811700 5907996811731 5907996811762 5907996843732 5907996843763	CN-xx-40	1300	szt	0,27 zł	351,00	8%	28,08	379,08	
5	Cewnik Tiemann, wykonane z medycznego PVC, zmrożona powierzchnia, półprzezroczysty konektor, CH 8-26 dl, 400 -410 mm, Sterylny pakowany pojedynczo z widoczną datą ważności.	GALMED	5905386961691 5905386961707 5905386961714 5905386961721 5905386961738 5905386961745 5905386961752 5905386961769 5905386961776 5905386961783	71xx04000	1200	szt	3,50 zł	4 200,00	8%	336,00	4 536,00	
6	Cewnik Couveliera, wykonane z medycznego PVC, zmrożona powierzchnia, półprzezroczysty konektor, CH 20-26, Sterylny pakowany pojedynczo z widoczną datą ważności.	GALMED	5905386961851 5905386961868 5905386961875 5905386961882	72xx04000	100	szt	2,90 zł	290,00	8%	23,20	313,20	
xx - zmienna rozmiaru								<b>RAZEM</b>	<b>12 805,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>13 829,40</b>

PAKIETY

5 DRENY TLENOWE

L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Dren tlenowy o długości od 180 cm do 210 cm bez zawartości flalanów o przekroju gwiazdkowym, niezalamujący się, zakończony dwustronnie miękkimi elastycznymi końcówkami nasadowymi. Produkt czysty mikrobiologicznie.	ZARYS	5907996841431	DT2100	1000	szt	2,20	2 200,00	8%	176,00	2 376,00
2	Dren tlenowy o długości od 400 cm do 420 cm bez zawartości flalanów o przekroju gwiazdkowym, niezalamujący się, zakończony dwustronnie miękkimi elastycznymi końcówkami nasadowymi. Produkt czysty mikrobiologicznie.	GALMED	5907996853656	701642001	1000	szt	5,00	5 000,00	8%	400,00	5 400,00
<b>RAZEM</b>								<b>7 200,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>7 776,00</b>

10 ELEKTRODY DO APARATÓW EKG

L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Elektroda kończynowa klipsowa dla dorosłych ( 1 kompl.=4 szt.)	FIAB	8033003263679	F9024SSC	10	KPL	63,00	630,00	8%	50,40	680,40
2	Elektroda przedsercowa przyssawkowa gruszkowa dla dorosłych ( 1 kopmpl.= 6 szt.)	FIAB	8033003263358	F9009SSC	10	KPL	88,00	880,00	8%	70,40	950,40
<b>RAZEM</b>								<b>1 510,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>1 630,80</b>

PAKIETY

13 ARTYKUŁY MEDYCZNE SPECJALISTYCZNE

L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Szyna palcowa aluminiowa 200 x 20 mm	JKMED	5901122277026	nie stosowany	100	szt	1,30	130,00	8%	10,40	140,40
2	Szyna palcowa aluminiowa 400 x 20 mm	JKMED	5901122277316	nie stosowany	200	szt	2,55	510,00	8%	40,80	550,80
3	Szyna palcowa aluminiowa 500 x 20 mm	JKMED	5901122277439	nie stosowany	100	szt	3,20	320,00	8%	25,60	345,60
							<b>RAZEM</b>	<b>960,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>1 036,80</b>

15 ARTYKUŁY MEDYCZNE SPECJALISTYCZNE

L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Wzierniki uszne (4,0) jednorazowego użytku do otoskopów KAWE, RIESTER, HEINE, LUXAMED	COMED	3701126704304	2470040.A	500	szt	0,19	95,00	8%	7,60	102,60
2	Wzierniki uszne dla dzieci (2,5) jednorazowego użytku do otoskopów KAWE, RIESTER, HEINE, LUXAMED	COMED	3701126703680	2470025.A	500	szt	0,19	95,00	8%	7,60	102,60
							<b>RAZEM</b>	<b>190,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>205,20</b>

16 ELEKTRONICZNE TERMOMETRY BEZDOTYKOWE

L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Termometr bezdotykowy	JIANGSU YUYUE MEDICAL	5907581255988	YT-2	30	szt	76,50	2 295,00	8%	183,60	2 478,60
							<b>RAZEM</b>	<b>2 295,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>2 478,60</b>



PAKIETY

20 DRENY, CEWNIKI

L-p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych bez kontroli ssania Ch 4-10, dł. Cewnika 400 mm	ZARYS	5907996806881 5907996806911 5907996807123	CO-Bxx-40	1200	szt	0,37 zł	444,00	8%	35,52	479,52
2	Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych bez kontroli ssania Ch 12-18, dł. cewnika 600 mm	ZARYS	5907996806942 5907996806973 5907996807000 5907996807031	CO-Bxx-60	18000	szt	0,40 zł	7 200,00	8%	576,00	7 776,00
3	Zgłębnik żołądkowy dł. 800 mm, bez kontrastu, bez przewodnicy, Ch 6-12	ZARYS / GALMED	5907996861118 5907996861149 5907996861170 5907996861200	ZZ-80/CHxx / 670608000 - CH06	50	szt	1,00 zł	50,00	8%	4,00	54,00
4	Zgłębnik żołądkowy dł. 1250 mm, bez kontrastu, bez przewodnicy, Ch 14-22	ZARYS	5907996861538 5907996861569 5907996861590 5907996861712 5907996861620	ZZ-125/CHxx	1700	szt	1,70 zł	2 890,00	8%	231,20	3 121,20
5	Dren Pezzer dł. 400 mm z minimum 3 otworami drenującymi, Ch 10-34	ZARYS	5907996864461 5907996864492 5907996864522 5907996864553 5907996864584 5907996864614 5907996864645 5907996864676 5907996864706 5907996864737 5907996864768 5907996864799 5907996864829	CP-xx-40	600	szt	19,00 zł	11 400,00	8%	912,00	12 312,00
6	Dren do dróg żółciowych T-Kehr 70x5x5, Ch 10-16, lateksowy miękki lub silikonowy	CHIMED	nie dotyczy	MS/000xx/Ch	10	szt	90,00 zł	900,00	8%	72,00	972,00

PAKIETY

7	Dren Ulmera – bez trokara, zmienna średnica otworów, długość 750 mm, długość perforacji 100 mm, sterylny, Ch 12-18	GALMED	5905386961066 5905386961073 5905386961080 5905386961097	85xx07507	1000	szt	3,50 zł	3 500,00	8%	280,00	3 780,00
8	Butelka do długotrwałego odsysania ran do drenu Ulmera z nasadką umożliwiającą dopasowanie drenów Ch 12-18, z kapturkiem zamykającym, pojemność 200 ml, sterylna	BONUM	4250203229326	.03	900	szt	3,00 zł	2 700,00	8%	216,00	2 916,00
9	Dren do ssaka z łącznikiem z końcówkami żeńską i męską, Ch 24, dł. 210 cm	ZARYS	5907996833177	DO-24201	3000	szt	2,20 zł	6 600,00	8%	528,00	7 128,00
10	Dren do odsysania pola operacyjnego z końcówką odsysającą zakrzywioną, bez otworu bocznego, dł. 300 cm	ZARYS	5907996853823	ZO-402423104	2500	szt	3,90 zł	9 750,00	8%	780,00	10 530,00
11	Zatyczka uniwersalna do cewników, sterylna	BICAKCILAR	8695476017397	238_0011_1	1000	szt	0,50 zł	500,00	8%	40,00	540,00
12	Dren do drenażu klatki piersiowej Thorax, z kontrastem rtg, bez trokara, długość min. 500 mm, rozm. Ch 24, 28, 32	GALMED	5905386964652 5905386964142 5905386964852	65xx05500	100	szt	5,50 zł	550,00	8%	44,00	594,00
13	Dren do drenażu klatki piersiowej Thorax, z kontrastem rtg, z trokarem, długość min. 500 mm, rozm. Ch 24, 28, 32	GALMED	5905386963879 5905386963886 5905386963893	65xx05501	80	szt	41,00 zł	3 280,00	8%	262,40	3 542,40
14	Sonda Sengstakena	CREATE MEDIC	34542187183284 34542187183277 34542187183291	002-182-0420 002-182-0400 002-182-0440	10	szt	249,00 zł	2 490,00	8%	199,20	2 689,20
15	Cewnik do karmienia, skalowany, dł. 400 mm, Ch 6-8	ZARYS	5907996851553 5907996851522	CKS-0x-50	150	szt	1,00 zł	150,00	8%	12,00	162,00
16	Cewnik pępowinowy, dł. 400 mm, rozm. 6F	POLYMEDIOCURE	8902095404522	40452	25	szt	9,00 zł	225,00	8%	18,00	243,00
17	Dren do cystoskopu lub resektoskopu (do podawania płynów) pojedynczy	POLYMEDIOCURE	38902095305400	30540	850	szt	7,00 zł	5 950,00	8%	476,00	6 426,00
18	Dren do cystoskopu lub resektoskopu (do podawania płynów) podwójny	POLYMEDIOCURE	38902095305707	30570	200	szt	9,00 zł	1 800,00	8%	144,00	1 944,00
							<b>RAZEM</b>	<b>60 379,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>65 209,32</b>

x - zmienna rozmiaru

PAKIETY

22 ARTYKUŁY MEDYCZNE SPECJALISTYCZNE

L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1.	Kranik trójdrożny biały	ZARYS	5907996819256	KT-002	50	*op= 50szt	19,45	972,50	8%	77,80	1 050,30
2.	Kranik trójdrożny czarny	ZARYS	5907996819256	KT-002	50	*op= 50szt	19,45	972,50	8%	77,80	1 050,30
3.	Kranik trójdrożny z przedłużaczem 10-12 cm	ZARYS	5907996864300	KTP-10	120	*op= 50szt	32,00	3 840,00	8%	307,20	4 147,20
<b>RAZEM</b>								<b>5 785,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>6 247,80</b>

23

MINI SPIKE

L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1.	Urządzenie do wielokrotnego pobierania leków i płynów infuzyjnych z opakowań zbiorczych. Wyposażone w filtr przeciwbakteryjny 0,45 µm, samozamykający się korek portu oraz zastawkę zwrotną zapobiegającą wyciekowi leku po odłączeniu	Poly Medicure	8902095135694	13569	8000	szt	2,85	22 800,00	8%	1 824,00	24 624,00
<b>RAZEM</b>								<b>22 800,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>24 624,00</b>

\*W przypadku gdy do oferowanego przedmiotu zamówienia ma zastosowanie ustawa o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz. U. 2020 poz. 186). Zamawiający będzie żądał przed udzieleniem zamówienia od Wykonawcy, certyfikatów CE/Deklaracji zgodności lub stosownego oświadczenia.  
Załączone do oferty Wykonawcy certyfikaty/CE/deklaracje zgodności lub stosowne oświadczenie winno być czytelne oznaczone, którego produktu dotyczą tj.: nr pakietu i pozycja.

PAKIETY

26 WOREK DO ZBIÓRKI TREŚCI ŻOŁĄDKOWEJ PACJENTA											
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Worek na wymiociny z folii przezroczystej LDPE umożliwiającej obserwację wydzielin o pojemności maksymalnej 2000 ml, skalowany, jednorazowy, posiadający profilowany do okolicy twarzy plastikowy uchwyt (ustnik), z możliwością zamknięcia worka. OP=50 SZT	ZARYS	5907996824281	WW-01	1 250	*OP=20SZT	7,40	9 250,00	8%	740,00	9 990,00
<b>* ZAOFEROWANO ZGODNIE Z DOPUSZCZENIEM</b>							<b>RAZEM</b>	<b>9 250,00</b>			<b>9 990,00</b>
29 STRZYKAWKI J.U TRZYCZĘŚCIOWE											
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Strzykawka do pompy infuzyjnej, 3- częściowa, apirogenna, nietoksyczna 20 ml luer- lock. Jałowa z widoczną datą ważności na opakowaniu, pakowana pojedynczo w opakowaniach zbiorczych.	Becton Dickinson	30382903006299	300629	3 600	szt	0,95 zł	3 420,00	8%	273,60	3 693,60
2	Strzykawka do pompy infuzyjnej, 3- częściowa, apirogenna, nietoksyczna 50/60 ml luer- lock. Jałowa z widoczną datą ważności na opakowaniu, pakowana pojedynczo w opakowaniach zbiorczych.	ZARYS	5907996883714	050ML-3CZ-LL-PI	20 000	szt	0,61 zł	12 200,00	8%	976,00	13 176,00
3	Strzykawka do pompy infuzyjnej, 3- częściowa, apirogenna, nietoksyczna 50/60 ml luer- lock do podawania leków światłoczułych. Jałowa z widoczną datą ważności na opakowaniu, pakowana pojedynczo w opakowaniach zbiorczych.	ZARYS	5907996883745	050ML-3CZ-LL-B-PI	4 000	szt	0,66 zł	2 640,00	8%	211,20	2 851,20
							<b>RAZEM</b>	<b>18 260,00</b>			<b>19 720,80</b>

PAKIETY

30 PRZEDŁUŻACZE DO POMP INFUZYJNYCH											
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Przedłużacz do pompy infuzyjnej strzykawkowej o dł. 150 cm. Typ Luer-Lock, przezroczysty. Jałowy, apirogenny, nietoksyczny. Końcówka do połączenia z kaniulą. Pakowany pojedynczo z widoczną datą ważności oraz informacją na temat objętości wypełnienia przedłużacza.	ZARYS	5907996868209	P1500-BF	8 000	szt	0,37 zł	2 960,00	8%	236,80	3 196,80
2	Przedłużacz do pompy infuzyjnej strzykawkowej o dł. 150 cm. Typ Luer-Lock, bursztynowy. Jałowy, apirogenny, nietoksyczny. Końcówka do połączenia z kaniulą. Pakowany pojedynczo z widoczną datą ważności oraz informacją na temat objętości wypełnienia przedłużacza.	ZARYS	5907996853021	PB1500-BF	8 700	szt	0,43 zł	3 741,00	8%	299,28	4 040,28
RAZEM								6 701,00		536,08	7 237,08
33 RURKA USTNO-GARDŁOWA											
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Rurki jednorazowego użytku USTNO-GARDŁOWE typu "Guedel", w rozmiarze od 1 do 4; sterylne; pakowane pojedynczo w opakowanie typu papier-folia; z blokadą przeciwważeniową w różnych kolorach (w zależności od rozmiaru); z otworem umożliwiającym zastosowanie cewnika do odsysania; wykonane z medycznego PCW lub silikonowanego PCW albo medycznego polietylenu lub polipropylenu oraz termoplastycznego elastomeru TPE; etykiety i instrukcja w języku polskim. Z datą ważności na opakowaniu jednostkowym.	ZARYS	5907996821785 5907996821808 5907996821822 5907996821846	RG-70 RG-80 RG-90 RG-100	1 200	szt	0,54	648,00	8%	51,84	699,84
RAZEM								648,00		51,84	699,84

PAKIETY

41	ZESTAW DO OPERACJI ŻYŁAKÓW										
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	<p>Zestaw do operacji żyłaków z wycięciem U Minimalny skład zestawu (Zamawiający dopuszcza dodatkowe elementy w zestawie): 1 taśma przylepna min. 9 x 50 cm 1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 78-80 x do145-146 cm, wzmocnienie min. 65 x 85 cm 4 ręczniki do osuszania rąk min. 30,5 x 34 cm 1 przylepna serweta 70-75 x 90-95 cm 1 serweta 230-240 x 260-270 cm z wycięciem „U” 20-25 x 100 cm z padem chłonnym min. 75 x 140 cm i organizatorami przewodów 1 przylepna serweta 150-160 x 240-250 cm z padem chłonnym min. 25 x 60 cm i organizatorami przewodów 1 serweta na stół do instrumentarium 150-160 x 190-200 cm, wzmocnienie min. 75 x 190 cm Serwety z materiału dwuwarstwowego o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie cieczy Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji zawartości pakietu. Materiał obłożenia musi spełniać wymogi normy PN-EN 13795 Opakowanie typu TYVEC/Folia. Na opakowaniu minimum 2 repositionowalne etykiety samoprzylepne zawierające min. numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie służące do archiwizacji danych. W dobrze widocznej części opakowania umieszczona etykieta pokazująca obrazkowo elementy wchodzące w skład zestawu oraz ich rozmiary. Na zestawie powinno być wyraźne oznaczenie kierunku rozkładania (system strzałek),</p>	ZARYS	5907996851829	AT-S-VAR2-C	150	szt.	55,15	8 272,50	8%	661,80	8 934,30
							<b>RAZEM</b>	<b>8 272,50</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>8 934,30</b>

PAKIETY

42 MATERAC PRZECIWODLEŻYNOWY											
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Materac przeciwodleżynowy bąbelkowy wraz z pompą zmiennociśnieniową. Zakres ciśnienia 40-120 mmHg, Materiał PCV zgodnie z CE, Obciążenie materaca min. 100 kg, Wymiar: 195-200 x88-90 cm.	TIMAGO	nie dotyczy	TGR-Y_MB_001-1	36	szt.	104,00	3 744,00	8%	299,52	4 043,52
							<b>RAZEM</b>	<b>3 744,00 zł</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>4 043,52 zł</b>
43 ZESTAW DLA NOWORODKA PO PORODZIE											
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Jałowy zestaw dla noworodka w składzie: 1x Czapeczka dla noworodka bawełna 100% , 12 x 10 [cm] 1x Centymetr do mierzenia noworodka 1cm x 68cm papierowy, 1x Kocyk flanelowy 160x75cm, 1x Podkład chłonny 60x60cm, min. 2 x Serwetka włókninowa 60-90 x 80-90 [cm],  Opakowanie produktu typu papier-folia, zawierające etykietę z nazwą produktu; danymi wytwórcy, rysunek lub zdjęcie produktu, datę ważności sterylizacji, nr serii, oznaczenie CE, minimum 2 naklejki typu TAG do umieszczenia w dokumentacji	ZARYS	5907996845491'	DS-NOW-I-005	600	szt.	29,50	17 700,00	8%	1 416,00	19 116,00
							<b>RAZEM</b>	<b>17 700,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>19 116,00</b>

Załącznik nr 3 do SWZ

**UWAGA!**

Do oferty każdy Wykonawca lub każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert niżej wymienione oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy p.z.p.

**OŚWIADCZENIE WYKONAWCY  
POTWIERDZAJĄCE NIEPODLEGANIE WYKONAWCY WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W  
POSTĘPOWANIU**

Wykonawca [pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP i REGON/PESEL oraz KRS/CEiDG]:

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

NIP PL 6481997718 KRS 0000540772

Reprezentowany przez [imię i nazwisko]:

Daria Chęć - Domzalska

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

**Zakup i dostawy artykułów ogólnoszpitalnych, Sprawa ZP/05/2025**

**I. Rodzaj uczestnictwa:**

1. Czy Wykonawca bierze udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia wspólnie z innymi Wykonawcami?  
 <sup>x\*)</sup> **NIE,**

<sup>x\*)</sup> **TAK,** [UWAGA: każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie składa oddzielne oświadczenie]  
\*) – należy zaznaczyć właściwy kwadrat

**Jeżeli TAK:**

1. Proszę wskazać rolę Wykonawcy w grupie (Lider, pełnomocnik, członek konsorcjum, wspólnik spółki cywilnej itp.):

2. Proszę wskazać pozostałych Wykonawców biorących wspólnie udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia [pełna nazwa/firma i adres]

a) \_\_\_\_\_

**II. Informacje dot. Podwykonawców:**

1. Czy Wykonawca zamierza zlecić Podwykonawstwo jakiegokolwiek części zamówienia?

<sup>x\*)</sup> **NIE,**

<sup>x\*)</sup> **TAK,**

\*) – należy zaznaczyć właściwy kwadrat

**Jeżeli TAK:**

1. Proszę wskazać części zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć Podwykonawcom:

2. Proszę podać firmy Podwykonawców wraz z częścią zamówienia jaką zamierza im powierzyć Wykonawca [pełna nazwa/firma i adres, NIP i REGON/PESEL oraz KRS/CEiDG] oraz część zamówienia]

a) \_\_\_\_\_ - .....  
[pełna nazwa/firma i adres, NIP/PESEL, KRS/CEiDG] [część zamówienia]

**III. Informacje dot. Podmiotu, na którego zasoby powołuje się Wykonawca:**

1. Czy Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby?

<sup>x\*)</sup> **NIE,**



\*) **TAK,**

\*) – należy zaznaczyć właściwy kwadrat

**Jeżeli TAK:**

Proszę podać firmy Podmiotu (ów), na którego (ych) zasoby powołuje się Wykonawca [pełna nazwa/firma i adres, NIP/PESEL, KRS/CEIDG]

a) \_\_\_\_\_  
[pełna nazwa/firma i adres, NIP/PESEL, KRS/CEIDG]

oraz przedstawić, wraz niniejszym oświadczeniem, oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.

### **OŚWIADCZENIE W ZAKRESIE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA**

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie przesłanek wskazanych:

1) w art. 108 ust. 1 p.z.p. ;

2) w art. 109 ust. 1 pkt. 1, 4, 5, 7 p.z.p., tj.:

a) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności;

b) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury;

c) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów;

d) który z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękopisów za wady.

2. Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835)<sup>1</sup>.

~~3. Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. .... ustawy P.z.p. Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ustawy P.z.p. spełniłem następujące przesłanki~~

[UWAGA: ust. 2 Wykonawca wypełnia tylko wtedy jeżeli ma zastosowanie w jego przypadku, w innej sytuacji należy zostawić ww. przepis nie wypełniony lub dokonać jego skreślenia]

### **OŚWIADCZENIE W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU**

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu zgodnie z wymogami ustawy P.z.p. oraz określone przez Zamawiającego w **Rozdz. II SWZ**.

<sup>1</sup> Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą”, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

---



## WNIOSEK

**ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa** działając jako uczestnik postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 74 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zwraca się z prośbą o przestanie informacji:

- wszystkich ofert Firm biorących udział w postępowaniu wraz z załącznikami,
- całej korespondencji z Zamawiającym w ramach postępowania (np. wezwania zamawiającego, informacji o poprawieniu omyłek, odpowiedzi wykonawcy i inne składane pisma) powstałej do dnia udostępnienia dokumentów.

Wnosimy o przekazanie żądanych dokumentów w formie plików, które zostały przekazane Zamawiającemu (tj. bez ich modyfikacji czy zmiany formy), tak by możliwe było zweryfikowanie również podpisu, którym zostały opatrzone dokumenty.

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2016r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prosimy o przestanie w/w informacji na adres e-mail [przetargi@zarys.pl](mailto:przetargi@zarys.pl) lub za pośrednictwem platformy zakupowej.

Zgodnie z art.74 ust.2 oferty wraz z załącznikami udostępnia się **niezwłocznie** po otwarciu ofert, nie później jednak niż w terminie 3 dni.

Z poważaniem



## INFORMACJA

Firma **ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa** będąca Hurtownią Farmaceutyczną, która działa zgodnie z wymaganiami Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej oraz Prawa Farmaceutycznego informuje, że wyroby medyczne są dostarczane do odbiorców w opakowaniach zbiorczych (handlowych), co gwarantuje zachowanie ich jakości i niezmienności w trakcie transportu. Dostarczanie wyrobów w opakowaniach jednostkowych mogłoby prowadzić do utraty ich jakości i uszkodzeń mechanicznych oraz znacznie utrudnia ich identyfikację.

Z poważaniem